
ورزشی14
دوشنبه  28  اسفند 1402  شماره 8428

قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی انجام شد

سپاهان به قرعه آسان خورد، پرسپولیس به گربه سیاه!

مسابقات جام حذفی فوتبال ایران در فصل 03-
1402 به مرحله یک هشتم نهایی خود رسیده و 
16 تیم برتر رقابت ها چشم انتظار برگزاری مراسم 
قرعه کشی بودند تا رقیب خود را در این مرحله 
بشناسند. به همین خاطر، ظهر دیروز مراسم 
قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی این رقابت ها 
در محل ساختمان سازمان لیگ برگزار شد که 
براساس آن، پرسپولیس که در قامت مدافع 
عنوان قهرمانی در جام حذفی 03-1402 حضور 
دارد و در مرحله قبلی توانست مقابل نفت وگاز 
به پیروزی برسد، باید در مرحله یک هشتم نهایی 
به مصاف آلومینیوم برود. این در حالی است  که 

خ ها در جام حذفی مقابل  آخرین شکست سر
این تیم رقم خورد و آنها از گردونه رقابت ها در 
01-1400 کنار رفتند و بعد از آن، در فصل  فصل 
گذشته پرسپولیسی ها توانستند عنوان قهرمانی 
را از آن خود کنند و بدون باخت کار خود را پیش 
بردند. اراکی ها در آخرین رویارویی شان با قرمزها 
در لیگ برتر هم برد یک گله را به  دست آوردند. 
شاگردان مجتبی حسینی در مرحله قبلی موفق 
شدند نساجی را با یک گل در قائمشهر شکست 
پرسپولیس  با  جدال  برای  باید  حالا  و  بدهند 

آماده شوند.
را  شمس آذر  نخست  گام  در  که  هم  سپاهان   
از پیش برداشت، باید در یک هشتم نهایی به 
مصاف استقلال ملاثانی برود؛ تیمی که در مرحله 
قبل توانست در ضربات پنالتی صنعت نفت را از 
پیش بردارد و هدایت آن برعهده سیاوش اکبرپور، 

مهاجم سابق استقلال است. نکته دیگر این که 
این مسابقه به میزبانی آبی پوشان ملاثانی برگزار 
خواهد شد ولی با این حال، به نظر می رسد که 
قرعه آسانی نصیب شاگردان ژوزه مورایس شده 
است. تراکتور که در مرحله نخست بدون انجام 
بازی مقابل چوکا به پیروزی 3-0 رسید، حالا باید 
در نبردی سخت در خانه به مصاف ذوب آهن 
اول  گاندو ها قدم  برود؛ آن هم در شرایطی که 
در این رقابت ها را با کسب پیروزی سه گله برابر 
آکادمی کیا به پایان بردند. در سایر دیدارهای 
میزبان  فجرسپاسی  نهایی،  یک هشتم  مرحله 
گل گهر خواهد بود، ملوان باید در خانه به مصاف 
سایپا برود، هوادار میزبان مس سونگون خواهد 
بود و پیکان هم در خانه به مصاف مس رفسنجان 
می رود. چادرملو و مس کرمان هم برگزارکننده 

دیگر مسابقه این مرحله هستند.

دومین قهرمانى هادى در دو هفته

قهرمانى چوپان با آرنولد و کلمن

دو هفته قبل بود که هادی چوپان برای اولین 
بار، حضور روی استیج آرنولدکلاسیک امریکا را 
ــده از  ــی خیره کنن ــه ورژن ــا ارائ ــت ب ــرد و توانس ــه ک تجرب
خودش که به گفته خیلی از کارشناسان به مراتب 
بهتر از مسترالمپیای 2023 بود، به  عنوان قهرمانی 
دست پیدا کند. گرگ پارسی با توجه به فصل 
آماده سازی که طی کرده بود، با نظر مربی اش 
هدف بعدی خود را استیج آرنولدکلاسیک انگلیس 
قرار داد. با وجود استرس و دردسرهای زیادی که 
برای اخذ ویزا داشت، چوپان به این مسابقه رسید 
و بازهم رقیب اصلی خودش را مثل دو هفته قبل 
سامسون داوودا، بدنساز نیجریه ای مقیم انگلیس 
می دانست. با این حال، چوپان در فینال با انرژی 
فوق العاده و بدنی فوق آماده روی استیج رفت 
ــالا  ــه ح ــرد. او ک ــره ک ــود خی ــه خ ــم ها را ب ــه چش و هم
نیز  بار  این  اعتمادبه نفس فوق العاده ای دارد، 
ــرد.  ــن بگی ــا جش ــود را در بریتانی ــی خ ــت قهرمان توانس
ــرای  ــالا ب ــه ح ــان ک ــران و جه ــازی ای ــتاره بدنس فوق س
فتح دومین مسترالمپیای خود دورخیز کرده است، 
ــیک  ــزار دلاری آرنولدکلاس ــزه 300 ه ــب جای ــد از کس بع
ــر  ــزار دلاری نف ــزه 150ه ــز جای ــتان نی ــکا، در انگلس امری
ــا اتفاق ویژه  ــن را از آن خود کرد. ام ــته اوپ اول دس
برای چوپان، جایی بود که او مدال و تندیس 
قهرمانی خود را از دست دو اسطوره بدنسازی جهان 
دریافت کرد. رونی کلمن که وضعیت جسمانی 
مناسبی هم ندارد و با عصا حرکت می کند، با 
حضور روی استیج مدال هادی را به او اهدا کرد و 
از سوی دیگر آرنولد هم مثل همیشه تندیسی که 
ــه  ــت را ب ــیک اس ــابقات آرنولدکلاس ــان مس ــژه قهرم وی
ــرای  ــان تحویل داد. این لحظه خاصی ب هادی چوپ
ــه نظر می رسید او نیز از قرار  ــان بود و ب هادی چوپ
گرفتن در یک قاب سه نفره با آرنولد و رونی کلمن 
که روی هم 15 قهرمانی در مسترالمپیا دارند، کاملاً 

ــت. ــان زده اس هیج

پنجمین سهمیه پارالمپیک تکواندو
در ادامه رقابت های پاراتکواندوی انتخابی قاره 
آسیا، آیلار جامی، ملی پوش ایران در فینال وزن 
52- کیلوگرم با برتری قاطع 23 بر صفر بر حریف 
ــهمیه  ــلا و س ــان ط ــب نش ــه کس ــق ب ــود موف ــدی خ هن
پارالمپیک پاریس شد. همچنین لیلا میرزایی 
دیگر نماینده ایران در فینال وزن 5۷- کیلوگرم به 
مصاف حریفی از نپال رفت و در دیداری نزدیک 
نتیجه را 4 بر 5 واگذار کرد. میرزایی با کسب 
عنوان نایب قهرمانی به کار خود در این رقابت ها 
پایان داد و از کسب سهمیه پارالمپیک باز ماند. 
تیم ملی پاراتکواندوی ایران تاکنون موفق به کسب 
ــم  ــت. مری ــده اس ــس ش ــک پاری ــهمیه پارالمپی ــج س پن
عبدالله پور در وزن 4۷- کیلوگرم، سعید صادقیانپور 
در 63- کیلوگرم، علیرضا بخت در ۸0- کیلوگرم و 
حامد حق شناس در ۸0+ کیلوگرم پیش از این جواز 
حضور در پارالمپیک پاریس را کسب کرده بودند.

 

دومی جوانان آزاد در ارمنستان
رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام واردانیان 
در  اسفندماه   2۷ لغایت   25 روزهای  ارمنستان 
ــتی آزاد  ــم کش ــان تی ــد و در پای ــزار ش ــروان برگ ــهر ای ش
جوانان ایران به دو مدال طلا و پنج مدال برنز به 
عنوان نایب قهرمانی دست یافت. در این مسابقات 
ابراهیم الهی و ابوالفضل حسینی در اوزان ۷0 و ۷4 
کیلوگرم به مدال طلا رسیدند و حسین سرلک در 
وزن 65 کیلوگرم، آریا مقدسی در وزن ۷4 کیلوگرم، 
ایمان بابایی در وزن ۸6 کیلوگرم، امیر عزیزپور 
در وزن ۹2 کیلوگرم و امیربهادر خرمی در وزن ۹۷ 
کیلوگرم مدال برنز را از آن خود کردند. در این 
مسابقات، ارمنستان میزبان به عنوان قهرمانی 

ــتاد. ــوم ایس ــگاه س ــلاروس در جای ــید و ب رس

کین رکورد 60 ساله را شکست!

در  یرن مونیخ  با و  دارمشتات  تیم های  ر  دیدا
چهارچوب بیست وششمین هفته از بوندس لیگا 
ــری  ــید. ه ــان رس ــه پای ــخ ب ــرن مونی ــروزی 2-5 بای ــا پی ب
کین در این بازی هم ترک عادت نکرد و با ثبت یک 
ــروزی  ــی در پی ــل توجه ــهم قاب ــاس گل، س ــک پ گل و ی
پرگل باواریایی ها داشت. ستاره انگلیسی به آمار 
فوق العاده 31 گل در بوندس لیگا دست پیدا کرد 
و این به معنای شکستن یک رکورد تاریخی در این 
رقابت ها است. کین با عبور از اووه زیلر، به نخستین 
بازیکن تاریخ بوندس لیگا تبدیل شد که در نخستین 
فصل حضور خود در این رقابت ها حداقل 31 گل به 
ثمر می رساند. پیش از کین، رکورد بیشترین گل 
زده در نخستین فصل حضور در بوندس لیگا متعلق 
ــه  ــود ک ــش( ب ــال پی ــل 64-1۹63 )60 س ــر در فص ــه زیل ب
توانست 30 گل به ثمر برساند. کین هفته گذشته به 
رکورد زیلر رسید و دیروز با گلزنی مقابل دارمشتات، 
این رکورد را شکست و تاریخ ساز شد. همچنین آمار 
31 گل در یک فصل )فقط رقابت های لیگ(، بهترین 
رکورد شخصی هری کین در طول دوران حرفه ای او 

به شمار می رود.

گزارش و خبر

گزارش

کرمان، میزبان فینال جام حذفی 

امیرحسین روشنک، مسئول برگزاری مسابقات جام حذفی درباره زمان برگزاری رقابت های 
مرحله یک هشتم نهایی گفت: »مسابقات این مرحله در روزهای 6 و ۷ اردیبهشت برگزار 
خواهد شد؛ حدفاصل هفته های بیست وچهارم و بیست وپنجم لیگ برتر. مسابقات مرحله 
یک چهارم نهایی هم اواخر اردیبهشت برگزار می شود. مسابقات مرحله نیمه نهایی و فینال 
در اواخر خردادماه و بعد از پایان لیگ برتر برگزار خواهد شد. فینال جام حذفی هم در کرمان 

با تصمیم هیأت رئیسه سازمان لیگ برگزار خواهد شد.«

ورزشکاران 
می توانند 

با ما ارتباط 
و مکاتبه 

داشته باشند 
و مشکلات 

خود را مطرح 
کنند

مجموع 
دقایقی که 

طارمی در این 
فصل لیگ 

برتر پرتغال به 
میدان رفته 
11۹0 دقیقه 
بوده است

جلسه نمایندگان کمیسیون ورزشکاران 
فدراسیون ها، دیروز با حضور کیومرث 
هاشمی، وزیر ورزش و جوانان برگزار 
شد و آنها دغدغه ها و مشکلات خود 
را مطرح کردند. هاشمی در این جلسه 
گفت: »بحث تشکیل کمیسیون 
ورزشکاران در انتخابات فدراسیون ها 
ندارد ولی  خیلی قدمت زیادی 
براساس جنبش المپیک تشکیل شد 
و جایگاه پراهمیتی دارد. کمیسیون 
ورزشکاران هم در مجامع عمومی، 
مجامع انتخاباتی و هم در مجامع 
کمیته ملی المپیک و پارالمپیک نقش 
دارند ولی نباید جایگاه کمیسیون 
ورزشکاران تنها به حضور در این 
مجامع به صورت سالیانه ختم شود و 
باید این نقش و جایگاه پررنگ باشد.«
او خطاب به نمایندگان کمیسیون 
ورزشکاران عنوان کرد: »شما به شکل 
واقعی نماینده رشته های تخصصی 
خود هستید ولی باید این موضوع را 
درنظر بگیرید که چقدر با ورزشکاران 
رشته های خود به واسطه حضور در 
این کمیسیون توانسته اید ارتباط 
بگیرید. تا چه اندازه توانسته اید 
نیازهای ورزشکاران در چهارچوب 
قانون را انتقال دهید. این سؤال هایی 
است که شاید درخصوص عملکرد 
کمیسیون ورزشکاران وجود دارد. 
کمیسیون  انتخابات  است  بهتر 
ورزشکاران همچون انتخابات رؤسای 
فدراسیون ها چهار سال یک بار باشد 

تا بتوان برنامه ها را پیاده کرد.«
نقش  به  اشاره  با  ورزش  وزیر 
ورزشکاران یادآور شد: »شأن حضور ما 
در مدیریت ورزش کشور به خاطر شأن 
حضور ورزشکاران است و ورزشکاران 
قلب تپنده این مجموعه هستند. 
هدف ما این است که شأن کمیسیون 
ورزشکاران و دیگر کمیسیون ها به 
بهترین شکل حفظ شود و جایگاه 

ساختمان سئول

موفقیت ورزش ما در بازی های المپیک، مدیون مربیان ایرانی است

که همه ورزشکاران در تمام دنیا دارند، 
باید کمک کنند اخلاق مداری به 
ورزش برگردد. مرحوم تختی به خاطر 
مرام پهلوانی که داشت ماندگار شد. 
صحبت های شما قهرمانان برای سایر 
ورزشکاران و عموم مردم می تواند الگو 
باشد. اخلاق یکی از گمشده های 
ورزش است و شما ورزشکاران می توانید 
راوی پیشرفت باشید و اتفاقات خوبی 
که می افتد. تلاش ما این است که 
شأن و جایگاه کمیسیون ورزشکاران 
را بالا ببریم و اینکه تنها وظیفه این 
کمیسیون به سالی یک بار حضور در 

مجامع ختم نشود.«
هاشمی همچنین در اولین نشست 
کمیسیون مربیان فدراسیون های 
ورزشی گفت: »اگر بهترین ورزشکاران 
را هم داشته باشیم، اما مربیان مان 
خوب نباشند، ضربه می خوریم. بنا 
این است که از ظرفیت مربی داخلی 
استفاده کنیم و سیاست ما در رابطه با 
مربیان خارجی هم اولویت این است 
که در رده های پایه از آنها بهره ببریم. 
البته این یک مسأله مطلقی نیست و 
در برخی شرایط تغییراتی وجود خواهد 

داشت.« 
هاشمی درخصوص تدوین دستورالعمل 
حق رشد در دنیای ورزش عنوان کرد: 

»قانونی است به نام حق رشد و این 
در فوتبال پیگیری می شود. ما این را 
در کشور خودمان می توانیم  پیگیری 
کنیم و ما مواردی در فوتبال داشتیم 
که فیفا برای بازیکنان ما حق رشد 
در نظر گرفتند. مربیان بازیکن ساز ما 
باید دیده شوند و این اتفاق یک روز باید 
عملیاتی شود. ارزش مربیان ایرانی با 
قراردادشان مشخص می شود و کم ترین 
قراردادها برای مربیان ایرانی است. 
موفقیت ورزش کشور ما در بازی های 
المپیک، مدیون مربیان ایرانی است 
و یکی از وظایف ورزش کشور، تقویت 
خودباوری میان مربیان است. پیشنهاد 
می کنم فیلم »پرویز خان« را تماشا 
کنید و این فیلم، فیلم وزارت ورزش 
است و خروجی این فیلم این است که 

ما با مربی ایرانی می توانیم.«
هاشمی درباره ایجاد شبکه ارتباطی 
میان مربیان گفت: »باید بهترین 
مربیان ما در رده های پایه و دیگر رده ها 
حضور داشته باشد و این مسأله را 
امور باشگاه ها باید در نظر بگیرد. 
یک شبکه ارتباطی برای مشکلات 
و دغدغه مربیان باید شکل بگیرد. 
شبکه ارتباطی مربیان در وزارتخانه باید 
شکل بگیرد و این هم افزایی می تواند 

راهگشا باشد. «

کیومرث هاشمی: ورزشکاران
قلب تپنده وزارت ورزش هستند

واقعی خود را پیدا کنند. این قول را 
می دهیم جلسه بعد باحضور همه 
اعضای کمیسیون برگزار شود تا 
بتوانیم به شکل جامع تر در جریان 
همه موضوعات قرار بگیریم. پیشنهاد 
ما این است که یک کمیته تخصصی از 
دل خود این کمیسیون تشکیل شود 
که موضوعات و مشکلات را بتوانند 

کنند.« طبقه بندی 
هاشمی تصریح کرد: »شرح وظایف 
کمیسیون ورزشکاران در آیین نامه 
نیامده ولی خود ورزشکاران می توانند 
موضوعات مرتبط خود را به ما انتقال 
دهند که بتوانیم در آیین نامه اعمال 
کنیم. یکی از وظایف کمیسیون ها 
موضوع مشورتی با فدراسیون ها است 
که این نظرات باید در هیأت رئیسه 
مطرح شود و بعد از اینکه مطرح 
شد و به تصویب رسید قابلیت اجرا 
پیدا می کند. ورزشکاران می توانند 
با ما ارتباط و مکاتبه داشته باشند و 
مشکلات خود را مطرح کنند. در شرح 
وظایفی که برای کمیسیون ورزشکاران 
تدوین می شود می توان ارتباط با وزیر 
را قانونمند کنیم. همچنین از اینکه 
یکی از اعضای کمیسیون ورزشکاران در 
هیأت رئیسه باشد استقبال می کنیم.«
او خاطرنشان کرد: »به مدیران کل 
ابلاغ کردیم در واگذاری سالن های 
ورزشی در استان ها باید ورزشکاران 
در اولویت باشند. یکی از دغدغه های 
ما پروژه های نیمه تمام و محدودیت 
منابع مالی است و هدف ما این است 
که پروژه هایی که ظرفیت درآمدزایی 
دارند را به صورت نیمه تمام واگذار 
کنیم و این آمادگی را داریم با اولویت 
ورزشکاران این اماکن را واگذار کنیم. 
بحث توجه به مشکلات معیشتی جزو 
رسالت ذاتی ما است و وظیفه داریم 
که رسیدگی کنیم. صحبت ها اگر 
توسط ما مسئولین شنیده شود منجر 
به این مسأله خواهد شد که مشکلات 

در درون خانواده بماند.«
وزیر ورزش و جوانان همچنین گفت: 
»براساس مسئولیت های اجتماعی 

معاون توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان:

مشکلی برای صدور مجوز حرفه ای 
سرخابی ها وجود ندارد

محمدشروین اسبقیان، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت 
ــه  ــن وزارتخان ــل ای ــروز در مح ــه دی ــری ک ــت خب ــان، در نشس ورزش و جوان
ــداد در ورزش  ــاق و روی ــاهد دو اتف ــال جاری ش ــت: »در س ــد، گف ــزار ش برگ
کشور بودیم. یکی از آنها دیدار ورزشکاران با رهبر معظم انقلاب بود. 
برای اولین بار ورزشکاران نوجوان و جوان زورخانه ای به اجرای برنامه 
ــت و  ــال داش ــه دنب ــز ب ــری را نی ــدی رهب ــدار رضایت من ــن دی ــد. ای پرداختن
ایشان از عملکرد وزارت ورزش ابراز رضایت کردند. دومین اتفاق هم 
حضور رئیس جمهور در وزارت ورزش و جوانان بود. معاونان وزارت ورزش 
گزارش هایی را داشتند و ایشان نیز تأکیداتی را برای مسئولان داشت. 
همچنین هشت مصوبه در شورای عالی ورزش به تصویب رسید. درباره 
پروژه ها نیز تصمیماتی گرفته شد که چگونه به اتمام برسند. همچنین 

مشخص شد که چگونه از ظرفیت سایر دستگاه ها استفاده شود.«
با اشاره به موفقیت های ورزش کشور و  سخنگوی وزارت ورزش 
مدال های به دست آمده، اعلام کرد: »در مجموع تا پایان بهمن ماه، 
3۷۹ مدال جهانی، 663 مدال آسیایی و 412 مدال بین المللی کسب 
شده که 120 مدال طلا در بخش مردان و 11۹ طلا در بخش زنان کسب 
شده است. 114 مدال نقره در بخش مردان و 16 مدال نقره در بخش 
زنان، ۹1 مدال برنز در بخش مردان و 1۸ مدال برنز نیز در بخش زنان 
به دست آمد. با توجه به قانون اهداف و وظایف که ورزش زنان را به 
صورت جدی دنبال می کند، در بخش زنان مدال های کسب شده در 
تورنمنت های بین المللی ۸1۷ مدال بوده و یک هزار و 1۹۹ ورزشکار ما در 
مسابقات بین المللی حضور داشته اند که در مجموع جهانی وآسیایی 
در دولت سیزدهم، زنان ورزشکار ما در 451 رویداد شرکت کرده اند.«
اسبقیان درخصوص تعجیل وزارت ورزش برای واگذاری استقلال و 
ــور  ــرمایه های ورزش کش ــگاه از س ــن دو باش ــرد: »ای ــوان ک ــپولیس، عن پرس
ــی  ــای خوب ــم ظرفیت ه ــن دو تی ــد. ای ــوادار دارن ــا ه ــه میلیون ه ــتند ک هس
برای استفاده تجاری دارند و برخلاف دولت های قبل، در این دولت 
ــای  ــتور کار بخش ه ــدی در دس ــورت ج ــگاه به ص ــن دو باش ــکل ای ــل مش ح
مختلف است. بخشی از سهام این دو باشگاه از طریق بورس به مردم 
واگذار شد و دولت از همان ظرفیت های قانونی برای حل مشکلات آنها 
استفاده کرده است. ظرفیت قانونی برای واگذاری آنها فراهم شد که 
یکی از آنها به یکی از صندوق های رفاه واگذار شود که مورد قبول واقع 
نشد. دولت این مجوز را داده که این دو باشگاه به دو بانک غیردولتی 
واگذار شوند، مقدمات آن انجام شده و بر همین اساس اقدامات لازم 

ــود.« ــام می ش انج
او درخصوص خصوصی سازی سرخابی ها و راهبرد وزارت برای مدیریت 
این دو باشگاه در سال جدید و اینکه آیا بحث مدیریت این باشگاه ها 
تا 11 فروردین به نتیجه می رسد؟ توضیح داد: »وزیر همیشه تأکید دارد 
که شأن وزارت باشگاه داری نیست و ما فقط ناظر بر عملکرد باشگاه ها 
و فدراسیون ها هستیم. وزارت باید راهبری لازم را داشته باشد اما اینکه 
آیا تا 11 فروردین تعیین تکلیف می شوند باید بگویم کار به صورت جدی 
درحال دنبال شدن است و وارد مرحله عملیاتی شده و دستور واگذاری 

هم داده شده و قطعاً این خبر تا موعد مقرر اعلام می شود.«
معاون توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش درخصوص احتمال لغو 
مجوز حرفه ای باشگاه ها نیز، اعلام کرد: »مهدی تاج به عنوان کسی 
که سال ها در فدراسیون فوتبال حضور داشته، گفت: اولین بار است 
که جلساتی برای حل مشکلات با این سطح برگزار شد. وزارت ورزش 
کار را دنبال می کند و همراهی دستگاه های ذی ربط را داریم و مشکلی 

درخصوص صدور مجوز سرخابی ها وجود ندارد.«
او درخصوص تکمیل ورزشگاه آزادی هم یادآور شد: »نواقص ورزشگاه 
آزادی به صورت جدی با مدیریت حسین طلا درحال رفع شدن است 

و مشکلی نیست.«

قرارداد مهدی طارمی با پورتو در 
پایان  به  جاری  فصل  انتهای 
می رسد و او قصد دارد ضمن ترک 
این تیم پرتغالی، به اینتر بپیوندد. 
این مهاجم ملی پوش کشورمان 
پس از پایان قراردادش با پورتو به 
بازیکن آزاد تبدیل می شود و با اینتر 
قراردادی 2 ساله به ارزش حدوداً 
3 میلیون یورو در هر فصل امضا 
خواهد کرد که یک فصل هم قابلیت 
تمدید دارد. با این حال، نکته ای که 
درباره طارمی وجود دارد، این است 
که شرایط او در این فصل مساعد 
نبوده و نتوانست درخشش فصول 
گذشته خود را به نمایش بگذارد. 
پورتو در حالی در آخرین دیدار خود 
در لیگ پرتغال شامگاه شنبه به 
مصاف ویزلا رفت و با نتیجه 4 بر1 

شکست خورد که طارمی در این 
دیدار حتی در لیست نفرات پورتو 
هم قرار نداشت! در 26 هفته ای که 
از لیگ برتر پرتغال گذشته، طارمی 
تاکنون 1۷ بار در لیست پورتو حضور 
داشته است. 13 بار در ترکیب اولیه 
و 3 بار هم به عنوان بازیکن ذخیره 
وارد میدان شد و یک بار هم تا پایان 
بازی روی نیمکت حضور داشت. 
او همچنین در ۹ بازی تعویض و از 
زمین خارج شد. طارمی در ۹ دیدار 
هم در لیست نفرات پورتو حضور 
نداشت که 4 دیدار به دلیل حضور 
در تیم ملی و جام ملت های آسیا 
بود. در 5 دیدار هم به دلایلی چون 
مصدومیت یا با صلاحدید سرژیو 
کونسیسائو جایی در تیم نداشت. 
این لژیونر فوتبال کشورمان، در 1۷ 
باری که در لیگ پرتغال برای پورتو 
به میدان رفته، 3 گل به ثمر رسانده 
و یک پاس گل داده است. عجیب 
اینکه پورتو در این فصل 4 بار در لیگ 

پرتغال شکست خورده که طارمی در 
همه آنها حضور داشته است! طارمی 
همچنین 3 بار کارت زرد دریافت کرده 
که باعث شد یکی از دیدارهایی 
که طارمی به میدان نرود به دلیل 
محرومیت باشد. مجموع دقایقی 
که طارمی در این فصل لیگ برتر 
پرتغال به میدان رفته 11۹0 دقیقه 
بوده است. البته وضعیت طارمی در 
لیگ قهرمانان اروپا نسبت به لیگ 
پرتغال کمی بهتر بود و از ۸ دیداری 
که پورتو انجام داد، در ۷ دیدار به 
میدان رفت و 2 گل و 2 پاس گل ثبت 
کرد. او دیدار رفت برابر آرسنال در 
مرحله یک هشتم نهایی را به دلیل 
مصدومیت از دست داد. او در 6 دیدار 
به عنوان بازیکن اصلی در ترکیب 
حضور داشت، در دیدار برگشت 
برابر آرسنال در مرحله یک هشتم 
نهایی به عنوان بازیکن ذخیره وارد 
زمین شد و مجموعاً 546 دقیقه 
بازی کرد. طارمی در 13 دیدار اخیر 

پورتو در تمام رقابت ها 5 دیدار را 
به دلیل حضور در جام ملت های 
آسیا، 4 دیدار را به دلیل مصدومیت 
و یک دیدار را هم به دلایل فنی 
در لیست پورتو حضور نداشت و 
تنها 3 بار فرصت بازی پیدا کرده 
تا به یکی از بازیکنان غایب پورتو 
تبدیل شود. او با اینکه مورد حمایت 
کونسیسائو قرار داشته اما بعد از 
اینکه زمزمه های پیوستنش به اینتر 
مطرح شد و دوری یک ماهه طارمی 
از پورتو به دلیل حضور در جام 
ملت های آسیا، به نظر می رسد 
کونسیسائو تصمیم گرفته تیمش 
را به نبود طارمی عادت دهد؛ این 
موضوعی است که کنسیسائو در 
یکی از کنفرانس های خبری اش 
به آن اشاره کرد و ضمن دفاع از 
تصمیم طارمی برای خروج از پورتو 
و پیوستن به یک تیم دیگر، اعلام 
کرد: باید به غیبت طارمی در تیم 

عادت کنیم.

۱3 بازی و فقط 3 حضور در میدان

عادت دادن پورتو به نداشتن طارمی!
لژیونر


